
お取引先各位
物産フードマテリアル株式会社 ＜外観＞ ＜表示ラベル＞

〒103-0002  東京都中央区日本橋馬喰町2-7-8

TEL：03 (5652) 6720 / FAX：03 (5652) 6721

品名：アセロラ透明濃縮果汁30 (弊社コード：61213)

＜成分規格＞

　 性状

香味

糖度

酸度 濃縮倍率

アレルギー物質

遺伝子組換え物質

透過率 使用時表示例

荷姿

内容量

保管条件

ロット表示例

夾雑物 賞味期限表示例

異物 販売者

＜衛生規格＞ ＜栄養成分値（可食部100ｇ当たり）＞ ＜原料原産国＞

大腸菌群 陰性 エネルギー 112 kcal

一般生菌数 100ヶ/g以下 水分 68.6 g

カビ 30ヶ/g以下 たんぱく質 2.2 g

酵母 30ヶ/g以下 脂質 0.3 g

炭水化物 28 g

灰分 0.9 g

ヒ素 食品衛生法限度以下 無機質（ナトリウム） 22 mg

鉛 食品衛生法限度以下 食塩相当量 0.06 g

八訂食品成分表より算出

09版

※ロットによって国別重量順が異なりますので、ロット毎にご案内いたします。また、今後、異なる原産国の果汁
を使用する可能性がありますが、変更時は事前にお知らせいたします。
※本品が原料原産地表示の対象原材料となります際は、納品ロットの原料原産地情報を提示いたしますので、
事前にお知らせください。

30.5°以上(糖用屈折計示度)

2024年2月13日

清澄な琥珀色の液体

良好で異味異臭のないこと

3.7%以上(滴定法・クエン酸として) 約4.4倍(根拠：搾汁糖度)

表示が必要となる原材料：無

表示が必要となる原材料：無

90%以上(Bx7°660nm) アセロラ濃縮果汁又はアセロラ果汁

18L内面塗装ティンフリー缶(50mmクリンプキャップ)

18kg

保存温度:-18℃以下

18.6.29(西暦年下2桁.月.日 (製造年月日)) 

含まないこと(但し､100メッシュスルーは除く) 20.6.29(西暦年下2桁.月.日 (製造日より24ヶ月後の同日))

含まないこと 物産フードマテリアル株式会社

<原材料名> <原産国>

アセロラ透明濃縮果汁 ポーランド、ブラジル


